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学校の教育活動に関心がある

授業の内容や教え方など、本校の学習指導は適切である

子どもにとって、適切な授業進度である

友人や先輩・後輩など、子どもの学校での人間関係は良好である

子どもは充実した学校生活を送っている

学校は、アンケートの実施や相談窓口の設置等いじめに適切に対応している

学校生活の基本となる指導（遅刻･頭髪･服装）を適切に行っている

子どもは、校則や生徒指導について理解し守っている

学校は子どもの進路の実現に向けて、適切に指導している

学校は、家庭への連絡･学校の様子等の情報提供を適切に行っている

先生方がよく話を聞いてくれ、悩みなどを相談しやすい雰囲気がある

学校は、清掃活動や環境美化に努めている

部･同好会の活動や、学校行事が活発である

学校･家庭･地域が連携して子どもを育てる環境が整っている

子どもを八千代東高校に入学させて良かった

そう思う だいたいそう思う あまりそう思わない そう思わない

85%

72%

91%

80%

86%

76%

69%

80%

74%

59%

63%

71%

77%

67%

83%

回収率 75.0％


